
www.fklisty.cz

Program madla

1/
20

16



Profily madel

Příslušenství k madlům

Dřeviny borovice, buk pařený, dub, jasan, javor, smrk

HL40, 42, 45, 49

HL4540 N

HL50

HL63

HL50 A

HL70

HL50 D

HL65

Možné provedení:
HL 49 provedení BUK - celomasiv, 
ostatní dřeviny - cink

provedení bez drážky
(D = provedení s povrchem dýha)

se standardní drážkou 21 x 7 mm

ABL25
Lišty k uzavření drážky madla HL50

Ceník madel najdete na www.fklisty.cz

Kompletní nabídku madel a příslušenství k nim najdete na www.fklisty.cz

Úchytky

Ceny jsou závislé na délce madel (kromě HL 50 D, M a všech typů cinkovaných madel): 60 - 179 cm - 10% 180 - 230 cm viz. ceník 231 - 290 cm + 10% 291 cm a více + 20%

HLES 3 nerez

** kombinovaný šroub

210 Kč/ks

* 70 mm

HLES 6 nerez

** 3 vruty pod krytkou

190 Kč/ks

* 70 mm

HLS 60 bílá, černá

** 3 vruty

125 Kč/ks

* 85 mm

HLES 4 nerez

** 3 vruty

225 Kč/ks

* 70 mm

* (vzdálenost osy madla od zdi)
** (způsob přichycení úchytek ke zdi)

Ceny uvedeny bez DPHCena/bm

SMRK BUK pařený DUB JASAN JAVOR LAK
HL40, 42,45 177,- 261,- 359,- 359,- 367,- 62,-
HL49 247,- 284,- 445,- 445,- 507,- 62,-
HL50, HL50 A 163,- 266,- 416,- 470,- 487,- 62,-
HL50 D – 206,- 241,- 241,- 241,- 62,-
ABL25 – 59,- 62,- – – –



Příslušenství k madlům

Kompletní nabídku madel a příslušenství k nim najdete na www.fklisty.cz

Program k revitalizaci madel v panelových domech
HLPD4819

Doplňky k HLPD4819

140 Kč/ks

80 Kč/ks

80 Kč/ks

 • délky dle požadavku  
(cena není závislá na délce madel)

 • standardní dřeviny – buk jádrový, buk pařený, 
(ostatní dřeviny na poptávku)

Ukázka využití rohové spojky HLPD48L (levá)

Rohová spojka 
Spojení na rovných úsecích se provede  
jednoduše zasunutím madla HLPD do otvoru 
ve spojce. Spojení  ve stoupaní resp. klesání  
madla se  řeší spojem na tupo vůči spojce.

Spojení dvou madel
Slouží k překrytí spojení dvou madel v rovině.

Koncovka madla
Slouží k ukončení madla  
(překrytí konce madla).

Vyměňte nevzhledný bakelit 

za lakované dřevo!

HLPD4828

SPOJKA HLPD48 L (levá)  

SPOJKA HLPD48  SPOJ

SPOJKA HLPD48 KONEC

SPOJKA HLPD4828  SPOJ

SPOJKA HLPD4828 KONEC

SPOJKA HLPD4828 L (levá)  

SPOJKA HLPD48 P (pravá)

SPOJKA HLPD4828 P (pravá)

Oblouky k madlům
Příslušenství k madlům

 90˚   45˚ 
KR 5090 S KR 5090 F KR 5045 S KR 5045 F
KR 4590 S KR 4590 F KR 4545 S KR 4545 F
KR 4290 S KR 4290 F KR 4245 S KR 4245 F
KR 4090 S KR 4090 F KR 4045 S KR 4045 F

      86˚
KR 5086 F nebo S
KR 4586 F nebo S
KR 4286 F nebo S
KR 4086 F nebo S

HL Ø 49
HL Ø 45
HL Ø 42
HL Ø 40

Ukončovací oblouk KR.. 86˚

Dřeviny borovice, buk pařený, dub, jasan, javor, smrk 
 • Oblouky mají vnější rádius 100 mm, vč. 2 kolíků ∅ 15 mm
 • Oblouky jsou vyráběny ve dvou provedeních:  

- s úpravou hrany 45° (označení „S“) 
- rovné (označení „F“)

 • Oblouk KR.. 76° na vyžádání

Provedení (S) Provedení (F)

Ukončení madelDřeviny borovice, buk pařený, dub, jasan, javor, smrk 
Průměr: 40, 42, 45, 49 mm

AK .. S AK .. F KOLÍK

Provedení (S)
vč. 1 kolíku

Ø 15 mm

Provedení (F)
vč. 1 kolíku

Vysvětlení k označení výrobku: např. AK42F je ukončení madel s průměrem 42 mm v provedení F. 

Ceny uvedeny bez DPHCena/bm

BUK pařený BUK jádrový LAK
HLPD4819 123,- 90,- 39,-
HLPD4828 138,- 111,- 39,-

Ø15

21
,5

26,7

68

R100

R100

21
,5

97

Ø15

90

98

Ø15

"S"

98

21
,5

R100

0,
5

0,5



Více informací o našich výrobcích najdete na www.fklisty.cz

Tel.: +420 515 200 922
Tel.: +420 515 200 930
Mobil: +420 775 200 922

Madla do exteriéru

Máte zájem o další naše produkty?

 • použití v exteriéru
 • snadná údržba (dřevo lze použít i bez povrchové úpravy)
 • dlouhá životnost (až 50 let)
 • vysoká odolnost a rozměrová stálost (vyšší než u nejlepších 

tropických dřevin)

Firma FK dřevěné lišty do svého sortimentu zařadila madla pro použití v exteriéru. Madla jsou vyrobena ze dřeva Accoya® 
a jsou k dispozici ve čtyřech provedeních: kruhová o ∅ 42, 45 a 49 mm, čtvercové o rozměru 45 x 40 mm.

Dřevo Accoya® není dřevina, ale produkt s ochrannou známkou a unikátními vlastnostmi. Vyrábí se acetylačním pro-
cesem, který trvale mění podstatu dřeva. Jako surovina se používá borovice Radiata Pine, která pochází z dlouhodobě 
udržitelných zdrojů. Výsledkem takové chemické modifikace je masivní dřevo přátelské k životnímu prostředí s vysokou 
odolností, rozměrovou stálostí a přírodní krásou. Těmito vlastnostmi dokonce převyšuje i nejlepší tropické dřeviny. Dřevo 
Accoya® může být použito prakticky na cokoli, například výrobu oken a dveří, venkovních podlah a obkladů, městských 
mobiliářů, mostů a lodí, dokonce nachází využití v aplikacích, ve kterých se v současnosti dřevo jeví jako nevhodné.

HL42, HL45 374,-

HL49 554,-

HL4540 374,-

Nabídka profilů madel

Firma FK dřevěné lišty nabízí:

Lišty Designové desky Větrací a ozdobné mřížky

Vyřezávané lišty Rámy do dveří, rámečky Výroba ze dřeva na zakázku

Výhody dřeva Accoya®

Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.

Termín dodání: 3 týdny

označení 
madla

cena  
za bm

HL42, 45, 49 HL4540

NOVIN
KA

www.fklisty.cz odbyt@fklisty.cz

FK dřevěné lišty, spol. s r.o., 
Bojanovice 79
671 53 Jevišovic


